
Praha-Březiněves, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.166861N, 14.483195E Nadmořská výška: 260 m n. m.

První pís. zmínka: 1159 (865 let)

Katastrální výměra: 338 ha Počet obyvatel: 1 561

PSČ: 182 00 Adresa URL: www.brezineves.cz

Počet obyvatel obce Praha-Březiněves

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

173 563 166 659 1 561

Historie počtu obyvatel obce Praha-Březiněves
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 173 563 166 659 12 1 561
1.1.2023 180 557 170 642 37 1 549
1.1.2022 185 535 164 628 42 1 512
1.1.2021 176 525 152 617 35 1 470
1.1.2020 183 508 141 603 109 1 435
1.1.2019 167 478 121 560 18 1 326
1.1.2018 156 478 119 555 19 1 308
1.1.2017 153 475 122 539 58 1 289
1.1.2016 137 456 118 520 45 1 231
1.1.2015 129 446 110 501 21 1 186
1.1.2014 131 437 109 488 66 1 165
1.1.2013 109 422 103 465 1 099
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